

Årsredovisning för Team Löfholm AB

559215-3901

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Åke Löfholm
Verkställande direktör

2022-12-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Team Löfholm AB, 559215-3901, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristianstad registrerades år 2019 och bedriver sedan dess och grundarbeten, vägtransport och godstrafik samt personaluthyrning samt därmed förenliga verksamheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat med 313 % pg.a. stor efterfrågan på företagets tjänster, därför har också nyanställning skett under året för att täcka upp behovet av arbetskraft.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 5 359 656 | 1 713 728 | 998 636 |
| Resultat efter finansiella poster | 369 122 | 82 337 | 241 531 |
| Soliditet % | 22 | 22 | 35 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 189 262 | 64 569 |
| Balanseras i ny räkning | | 64 569 | -64 569 |
| Årets resultat | | | 292 779 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 253 831 | 292 779 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 253 831 |
| Årets resultat | 292 779 |
| Summa | 546 610 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2021-09-01 - 2022-08-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Balanseras i ny räkning | 546 610 |
| Summa | 546 610 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 - 2021-08-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 359 656 | 1 713 728 |
| Övriga rörelseintäkter | | 82 898 | 2 123 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 442 554 | 1 715 851 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 511 566 | -201 391 |
| Övriga externa kostnader | | -1 591 038 | -617 296 |
| Personalkostnader | 2 | -1 751 827 | -675 284 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -185 502 | -93 029 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -29 775 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 039 933 | -1 616 775 |
| Rörelseresultat | | 402 621 | 99 076 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -33 499 | -16 739 |
| Summa finansiella poster | | -33 499 | -16 739 |
| Resultat efter finansiella poster | | 369 122 | 82 337 |
| Resultat före skatt | | 369 122 | 82 337 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -76 343 | -17 768 |
| Årets resultat | | 292 779 | 64 569 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 198 333 | 681 066 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 771 941 | 15 907 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 970 274 | 696 973 |
| Summa anläggningstillgångar | | 970 274 | 696 973 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 968 332 | 0 |
| Övriga fordringar | | 25 586 | 37 523 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 446 140 | 428 891 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 440 058 | 466 414 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 350 665 | 220 730 |
| Summa kassa och bank | | 350 665 | 220 730 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 790 723 | 687 144 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 760 997 | 1 384 117 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 253 831 | 189 262 |
| Årets resultat | | 292 779 | 64 569 |
| Summa fritt eget kapital | | 546 610 | 253 831 |
| Summa eget kapital | | 596 610 | 303 831 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Checkräkningskredit | | 21 | 0 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 548 452 | 529 079 |
| Övriga skulder | | 164 481 | 161 933 |
| Summa långfristiga skulder | | 712 954 | 691 012 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 403 039 | 102 999 |
| Leverantörsskulder | | 433 417 | 203 077 |
| Skatteskulder | | 28 227 | 1 297 |
| Övriga skulder | | 62 845 | 46 285 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 523 905 | 35 616 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 451 433 | 389 274 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 760 997 | 1 384 117 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-10 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-10 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 - 2021-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 4 | 3 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | <i>2021-09-01 - 2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 - 2021-08-31</i> |
|---|------------------------------------|------------------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 736 500 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 150 000 | 936 500 |
| Försäljningar/utrangeringar | -641 500 | -200 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 245 000 | 736 500 |
| Ingående avskrivningar | -55 434 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 128 303 | 19 446 |
| Årets avskrivningar | -119 536 | -74 880 |
| Utgående avskrivningar | -46 667 | -55 434 |
| Redovisat värde | 198 333 | 681 066 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2021-09-01 - 2022-08-31 | 2020-09-01 - 2021-08-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 27 267 | 287 267 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 822 000 | |
| Försäljningar/utrangeringar | | -260 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 849 267 | 27 267 |
| Ingående avskrivningar | -11 360 | -30 544 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | | 37 333 |
| Årets avskrivningar | -65 966 | -18 149 |
| Utgående avskrivningar | -77 326 | -11 360 |
| Redovisat värde | 771 941 | 15 907 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2021-09-01 - 2022-08-31 | 2020-09-01 - 2021-08-31 |
|--|----------------------------|----------------------------|
| Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | 61 859 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2021-09-01 - 2022-08-31 | 2020-09-01 - 2021-08-31 |
|-------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Företagsinteckningar | 300 000 | 200 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 898 333 | 681 066 |
| Summa ställda säkerheter | 1 198 333 | 881 066 |

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Josefine Fredriksson, Redovisning & Utbildning i Kristianstad AB

Underskrifter

Kristianstad

Åke Löfholm
Åke Löfholm
Verkställande direktör

2022-12-21
Datum